●司　　会　　　　　　Ｓ.Ａ.Ａ.　石川　勝彦君
●国　　歌　　　　　　「君が代」
●ロータリーソング　　「奉仕の理想」
●ピアノ　　　　　　　中田美由紀さん
●ゲスト　社会福祉法人　半田市社会福祉協議会
　　　　　　　　　　　　事務局長　小野田　靖様
　　　　　　　　　　　　総務主任　榊原　智康様

（会長挨拶）　　　　　　半田南RC会長　蜷川　勝己君

皆さんこんにちは、早いもので、正月がきたかと、思えば、
もう2月。立春を迎え今年の節分は2月2日で21年当時は
1897年以来124年ぶりと話題になりました。今回は4年ぶ
りの2月2日でした。私は帰宅して玄関開けたら、嫁から
鬼は外とまめをまかれました。IMも無事に終わり2次会
を名鉄グランドのスカイラウンジで吉川ガバナー、古平
さん、ガバナー補佐、地区幹事、六ロータリーの会長幹事
さんと、色々な話題で盛り上がりました。2月12日は45回
目の創立記念日を迎えます。22日（土）創立記念例会を行
います。全員参加で楽しい創立記念となるように準備を
進めています。宜しくお願い致します。
（幹事報告）
① 米山奨学生引き受けの件
　　　　　 アラポフ・ムハッマドソヒド君（キルギス）
② グローバル補助室申請について
③ 2025～26年度地区協の件
●出席委員会
第2092回例会　２月４日（火）　天気（晴）
本日の例会は23名の出席にて、出席率は79.31％です。
●Smiling Box
加藤　金吉君　卓話担当です。よろしく。
石川　信行君　妻の誕生日を必ず忘れずお祝いしていた

だきましてありがとうございます。ロー
タリーに感謝です。ところで何歳になっ
たのかは忘れています。

石川　勝彦君　「モーニング娘。’25」牧野真莉愛（24）が写
真集を発売。西尾市出身で遠縁にあたり
ます。ファミリーヒストリーです。

都築　利全君　妻の誕生日祝いありがとうございます。
早退します。

松林　信吾君　奥様誕生日のお祝い、ありがとうござい
ます。

野畑　俊光君　誕生日プレゼントありがとうございます。
51才になります。また、2月9日ピアノの
中田先生と大府のフォアローゼスでラ

イブ参加してきます。良ければ聞きに来
てください。

都筑　利男君　誕生日祝い有難うございます。69才にな
ります。ろくでもない年にならない様に
がんばります。

　　　　　　　　　　　　　　　合計７名　　14,000円
（祝賀】
●２月の誕生日祝
　近藤　敏通君　　野畑　俊光君
　都筑　利男君
●アニバーサリー
　松林　信吾君　　奥様　美　恵様
　都築　利全君　　奥様　浩　美様
　石川　信行君　　奥様　八重子様

（次回例会）
第2094回例会　「米山奨学生 タン君 卓話」
３月４日（土）　於：半田商工会議所

次回の例会

会 長 挨 拶

第2092回 2025.2.4

幹 事 報 告

今月の祝賀

卓　　　話

社会福祉法人　半田市社会福祉協議会
　　　　　　事務局長　小野田　靖様

担当　加藤　金吉君